

**فرم تأییدیه فارغ التحصیلان رتبه اول دوره‌های کارشناسی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی
در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۳**

محل درج شماره داوطلبی:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 / تاریخ: ۱۴۰۳/ /

شماره:
محل درج شماره پرونده:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

از: دانشجو: نام و نام خانوادگی فرزند: به شماره شناسنامه:
متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی:
به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

با سلام و احترام
خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه در مرحله اول اعلام نتایج این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده‌ام و واجد شرایط استفاده از امتیازات فارغ التحصیلان رتبه اول هستم ضمن تأیید این فرم، مراتب از طریق مقتضی (بر اساس بند تذکرات مندرج در ذیل این فرم) به سازمان سنجش آموزش کشور برای برخورداری از امتیاز رتبه اولی در این آزمون، منعکس شود.
نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۴۰۳/ /

بدینوسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه
متولد سال ۱۳ در تاریخ / / در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی مشغول به تحصیل شده و در مدت نیمسال با گذراندن تعداد واحد در تاریخ / / در رشته تحصیلی
با معدل کل

--	--	--	--

 از این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، با احراز رتبه اول فارغ التحصیل شده است.

**معاون آموزشی
دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی**

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.
قسمت «الف»

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.
قسمت «ب»

تذکرات:

- ۱- دانشجو لازم است مشمول مفاد «این نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان در دوره‌های کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته) و کارشناسی ارشد به شماره ۲۱/۷۷۸۹۷ مورخ ۹۳/۵/۵ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی نیز ابلاغ شده است، برای استفاده از امتیاز رتبه اولی در این آزمون باشد که خلاصه‌ای از آن نیز در همین دفترچه درج شده است.
- ۲- فارغ التحصیل رتبه اول ضمن درج کامل مشخصات خود، شماره‌های داوطلبی و پرونده مندرج در کارنامه نتایج اولیه، در قسمت «الف» این فرم، فرم مذکور را به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نماید.
- ۳- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان فارغ التحصیل رتبه اول، قسمت «ب» آن را در صورتی که واجد شرایط استفاده از امتیاز رتبه اولی می‌باشند، تکمیل و تأیید نموده و از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۵ تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ در پرتال اینترنتی رتبه اول این سازمان وارد و این فرم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند. در غیر اینصورت امتیاز رتبه اول برای این قبیل از فارغ التحصیلان منظور نمی‌شود و هیچگونه مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود.
- ۴- چنانچه اطلاعات فارغ التحصیلان رتبه اول به طریق دیگری غیر از بند ۳ واصل شود، اعمال نخواهد شد.
- ۵- چنانچه این فرم به صورت کامل تکمیل نشود و یا اینکه از طریق مؤسسه فارغ التحصیلی داوطلب، اطلاعات به صورت ناقص از طریق پرتال به این سازمان ارسال شود، موجب خواهد شد این دسته از داوطلبان نتوانند از امتیاز رتبه اولی بهره‌مند شوند و هیچگونه مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود و این سازمان به اعتراضات واصله در این خصوص پاسخگو نخواهد بود.